
Deliberazione della Giunta comunale n° 65/2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’Anno duemilaventidue, il giorno diciannove del mese di maggio alle ore 15:00 e seguenti, in
Segrate, nella sala della Giunta Comunale.

Adunatasi la Giunta Comunale, previa la trasmissione degli inviti scritti, avvenuta nei modi e
termini di legge,sono intervenuti i Signori:

Numero totale PRESENTI:6 – ASSENTI: 2

Presiede il Sig. FRANCESCO DI CHIO nella sua qualità di PRESIDENTE e partecipa il SEGRETARIO
DOTT. ssa BELLAGAMBA PATRIZIA che cura la redazione del presente verbale.
Previa verifica che il numero degli invitati è sufficiente, si passa alla trattazione degli affari
all’ordine del giorno.

Adunanza del 19/05/2022 Deliberazione n° 65

OGGETTO: Variazione n. 1 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 - Parte Finanziaria

NOMINATIVO INCARICO PRESENTE

PAOLO GIOVANNI MICHELI Sindaco Assente Giustificato

FRANCESCO DI CHIO Vicesindaco Presente in
Videoconferenza

LIVIA ILARIA ACHILLI Assessore Presente

GUIDO BELLATORRE Assessore Assente Giustificato

BARBARA BIANCO Assessore Presente

ANTONELLA RENATA BRUNA CARETTI Assessore Presente

DAMIANO GIOVANNI DALERBA Assessore Presente

LUCA MATTEO STANCA Assessore Presente



Deliberazione della Giunta comunale n° 65/2022

OGGETTO: Variazione n. 1 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 - Parte Finanziaria

L'assessore Luca Stanca presenta la seguente proposta di deliberazione

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n.118 e ss.mm.ii., disciplinante l’armonizzazione
contabile dei bilanci pubblici;

DATO ATTO che l’art. 107 del TUEL prevede che spettino ai Dirigenti la direzione degli uffici e
dei servizi, secondo i criteri e le norme dettati dagli Statuti e dai Regolamenti, nonché la
gestione amministrativa, finanziaria mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle
risorse umane, strumentali e di controllo anche mediante atti e provvedimenti che impegnano
l’Amministrazione verso l’esterno;

VISTA la Sezione II del vigente Regolamento di Contabilità comunale, ad oggetto: “Piano
Esecutivo di Gestione”;

RICHIAMATI i seguenti atti::

- il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024, approvato con deliberazione di
Giunta comunale n. 96 del 29/07/2021 e la Nota di aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione 2022-2024” approvata con provvedimento C.C. n. 5 del 10/03/2022 –
esecutiva;
- il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 approvato con deliberazione di Consiglio

Comunale n. 6 del 10/03/2022 – esecutiva;
- il “Piano di riequilibrio pluriennale 2017-2026” ex art. 243-bis D. Lgs. n. 267/2000, approvato

con deliberazioni consiliari n. 19 del 12/05/2017 e n. 21 del 19/05/2017 – esecutive;
- il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 – Parte Finanziaria, approvato con deliberazione di

G.C. n. 31 del 10/03/2022;

RICHIAMATO il seguente provvedimento:

- delibera di G.C. n. 51 del 15/04/2022 ad oggetto: “Variazioni al Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024 (1°provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 5 bis,
lett. e-bis), del D.Lgs. n. 267/2000” – esecutiva;

DATO ATTO della Deliberazione di C.C. n. 12 del 18.05.2022 ad oggetto: “Variazione al
Bilancio di previsione 2022-2024 (2° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma
2 del D. Lgs. n. 267/2000”;

CONSIDERATO che, in conseguenza delle variazioni apportate al Bilancio di Previsione con la
deliberazione di C.C. n.12/2022 è necessario procedere alle conseguenti variazioni di PEG;

VISTI:
- l’articolo 107 dello stesso D.Lgs. 267/2000 relativo alle “Funzioni e responsabilità della

dirigenza” e 169 “Piano esecutivo di gestione”;
- l’art. 174 del citato D.Lgs., ove al comma 4 dispone: “Nel sito internet dell'ente locale sono

pubblicati il bilancio di previsione, il piano esecutivo di gestione, le variazioni al bilancio di
previsione, il bilancio di previsione assestato ed il piano esecutivo di gestione assestato.”;

VISTO il prospetto di variazione del PEG 2022/2024 predisposto dalla Direzione Servizi di Staff
denominato ALLEGATO A;



Deliberazione della Giunta comunale n° 65/2022

RISCONTRATA la propria competenza ai sensi dell’art. 48, comma 2, TUEL;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.8.2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000;

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE

1. per le motivazioni in premessa esposte, di approvare la variazione n. 1 al Piano Esecutivo di
Gestione 2022-2024 – parte finanziaria - esercizio 2022, come risultante dal documento
allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di evidenziare che ciascun Dirigente, per la parte di rispettiva competenza, è responsabile di
tutte le procedure di acquisizione delle entrate e di assunzione di spese, mediante adozione
di appositi provvedimenti di accertamento/impegno da sottoporre alla Ragioneria Comunale
per il controllo e la registrazione contabile di competenza;

3. di pubblicare sul sito internet del Comune la variazione n.1 del Piano Esecutivo di Gestione
2022-2024 ai sensi del comma 4 dell’art. 174 del TUEL;

____________________________________________________________________________

ALLEGATO A – Piano esecutivo di gestione 2022-2024 - parte finanziaria

******************

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione sopra integralmente riportata;

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi sulla proposta di
deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTO di dover accogliere la suddetta proposta, per le motivazioni in essa esposte;

VISTO l'art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 65 del avente ad oggetto: “Variazione n. 1 al Piano
Esecutivo di Gestione 2022-2024 - Parte Finanziaria” ;



Deliberazione della Giunta comunale n° 65/2022

Di trasmettere copia della presente ai capigruppo consiliari ai sensi delle vigenti disposizioni
legislative e statutarie;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
TUEL, con separata ed unanime votazione favorevole, resa per alzata di mano, in contesto di
piena continuità dell’azione amministrativa locale.

Di dare atto, ai sensi dell’art.3 della legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso
direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tar Sezione di Milano, al quale è possibile
presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto entro e non oltre 60 gg
dall’ultimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio.



Deliberazione della Giunta comunale n° 65/2022

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.

Il VICESINDACO Il SEGRETARIO

==================================================================================

Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000 e.ss.mm.ii.

Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

Il SEGRETARIO

posizionefirma_2#posizionefirma_2
posizionefirma_1#posizionefirma_1


Proposta n° 2022 del 19/05/2022
UO: DIREZIONE SERVIZI DI STAFF - SEZIONE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE
Oggetto: Variazione n. 1 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 - Parte Finanziaria

Parere di Regolarità Tecnica

Preso atto dell'istruttoria predisposta, si esprime, per quanto di compentenza, parere Specifico di regolarità
tecnica ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 DLgs n. 267 del 18/08/2000.

Il Dirigente

posizionefirma_1#posizionefirma_1


Proposta n° 2022 del 19/05/2022
UO: DIREZIONE SERVIZI DI STAFF - SEZIONE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE
Oggetto: Variazione n. 1 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 - Parte Finanziaria

Parere di Regolarità Contabile

Preso atto dell'istruttoria predisposta e del parere di regolarità tecnica rilasciato dal competente Dirigente,
nonchè delle verifiche contabili effettuate dalla Sezione Gestione Risorse Economiche e Finanziari, si esprime,
per quanto di compentenza, parere Specifico di regolarità contabile ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 DLgs n.
267 del 18/08/2000.

Il Dirigente

posizionefirma_1#posizionefirma_1


CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 01 - Avvocatura

Centro di Costo: 09 - (CDC: 0202) - ATTIVITA' LEGALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 11 1 U.1.10.99.99.000 11103380 -Rimborsi vari per
avvocatura

LEGALE - AVVOCATURA 500,00 650,00 500,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 09 - (CDC: 0202) - ATTIVITA' LEGALI 500,00 650,00 500,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 500,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 01 - Avvocatura USCITE 500,00

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 100 02 E.3.01.02.01.000 30102140 -Diritti rilascio carte
d'identita'

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

6.000,00 22.376,68 6.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 6.000,00 22.376,68 6.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.376,68 6.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino ENTRATE 6.000,00

Centro di Costo: 03 - (CDC: 0102) - COMUNICAZIONE CON IL CITTADINO

Pagina 1 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 03 - (CDC: 0102) - COMUNICAZIONE CON IL CITTADINO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 02 1 U.1.03.02.99.000 2103240 -Spese per altre
prestazioni di servizi - Bilancio
Sociale

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-3.800,00 20.000,00 -3.800,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 03 - (CDC: 0102) - COMUNICAZIONE CON IL CITTADINO -3.800,00 20.000,00 -3.800,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 19 - (CDC: 0302) - ORGANI ISTITUZIONALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 01 1 U.1.02.01.01.000 1102100 -Imposte e tasse DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

8.000,00 21.951,00 8.000,00 21.951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 1 U.1.03.02.01.000 1103140 -Organi e incarichi
istituzionali dell'amministrazione

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

30.913,00 244.256,58 30.913,00 228.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 19 - (CDC: 0302) - ORGANI ISTITUZIONALI 38.913,00 266.207,58 38.913,00 250.484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 22 - (CDC: 0399) - VALORI COMUNI CdR 03

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 02 1 U.1.01.01.02.000 2101140 -Tirocinanti -
Programma DoteComune

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

1.800,00 7.500,00 1.800,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 22 - (CDC: 0399) - VALORI COMUNI CdR 03 1.800,00 7.500,00 1.800,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 2 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 07 1 U.1.01.01.01.000 7101130 -Straordinario elettorale DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-11.500,00 28.500,00 -11.500,00 28.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 07 1 U.1.01.02.01.000 7101140 -Oneri riflessi
straordinario elettorale

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-5.000,00 10.000,00 -5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 07 1 U.1.02.01.01.000 7102110 -IRAP straordinari
elettorali

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-1.500,00 3.000,00 -1.500,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 07 1 U.1.03.02.99.000 7103150 -Spese per altre
prestazioni di servizi

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

18.000,00 45.000,00 18.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 0,00 86.500,00 0,00 86.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

04 01 1 U.1.03.02.05.000 16103110 -Utenze e canoni
scuole materne

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

77.481,00 242.019,77 77.481,00 198.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 01 1 U.1.03.02.05.000 16103130 -Utenze - Spese
condominiali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

16.434,00 104.434,00 16.434,00 104.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 01 1 U.1.03.02.05.000 42103110 -Utenze e canoni asili
nido

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

1.727,00 92.181,11 1.727,00 72.727,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 01 1 U.1.03.02.15.000 42103120 -Contratti di servizio
pubblico asili nido

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

33.148,00 803.689,76 33.148,00 703.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 128.790,00 1.242.324,64 128.790,00 1.078.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE

Pagina 3 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103120 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

74.483,00 496.898,69 74.483,00 399.483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103210 -UTENZE - SPESE
CONDOMINIALI

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

39.598,00 106.598,00 39.598,00 106.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 2 U.2.02.01.03.000 17202150 -Mobili e arredi DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 07 1 U.1.04.01.01.000 21104110 -Contributi diritto allo
studio

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-5.000,00 88.000,00 -5.000,00 88.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 129.081,00 711.496,69 129.081,00 614.081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 52 - (CDC: 0905) - SCUOLE SECONDARIE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103160 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

132.821,00 466.256,96 132.821,00 399.071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103200 -Utenze - Spese
condominiali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

21.187,00 111.187,00 21.187,00 111.187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 52 - (CDC: 0905) - SCUOLE SECONDARIE 154.008,00 577.443,96 154.008,00 510.258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE

Pagina 4 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

04 06 1 U.1.03.02.15.000 20103150 -Contratti di servizio
pubblico - mensa scolastica

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

70.000,00 746.307,34 70.000,00 646.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE 70.000,00 746.307,34 70.000,00 646.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 55 - (CDC: 0908) - BIBLIOTECHE COMUNALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

05 01 1 U.1.03.01.02.000 22103100 -Acquisto beni di
consumo

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-13.000,00 41.335,53 -13.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 01 2 U.2.02.01.03.000 22202100 -Acquisto beni mobili,
macchinari e attrezzature

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

5.000,00 30.583,84 5.000,00 30.583,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 55 - (CDC: 0908) - BIBLIOTECHE COMUNALI -8.000,00 71.919,37 -8.000,00 57.583,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 56 - (CDC: 0909) - ATTIVITA' CULTURALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

05 02 1 U.1.03.01.02.000 23103110 -Acquisto beni di
consumo sezione cultura

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

-2.000,00 7.220,62 -2.000,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 02 1 U.1.03.02.99.000 23103240 -Prestazioni di servizi -
Sezione Cultura

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

9.000,00 18.008,67 9.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 5 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino

Centro di Costo: 56 - (CDC: 0909) - ATTIVITA' CULTURALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Uscita cdc 56 - (CDC: 0909) - ATTIVITA' CULTURALI 7.000,00 25.229,29 7.000,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.754.928,87 517.792,00 3.289.696,84 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino USCITE 517.792,00

Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff

Centro di Costo: 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 500 02 E.3.05.02.01.000 30502105 -Rimborso quote
emolumenti personale in
comando

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

21.400,00 61.250,00 21.400,00 61.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE 21.400,00 61.250,00 21.400,00 61.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

1 301 01 E.1.03.01.01.000 10301110 -Fondo solidarieta
comunale - anni precedenti

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

3.662,00 3.662,00 3.662,00 3.662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 6 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101290 -Contributo dello Stato
ai sensi del comma 2 dell'art.27
del D.L. n.17/2022 (sostegno per
rincari energetici)

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

224.995,00 224.995,00 224.995,00 224.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 228.657,00 228.657,00 228.657,00 228.657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289.907,00 250.057,00 289.907,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 03 - Direzione Servizi di Staff ENTRATE 250.057,00

Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 08 2 U.2.02.01.07.000 8202100 -Acquisto hardware,
software e attrezzature
informatiche

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

18.612,00 24.869,06 18.612,00 18.612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 18.612,00 24.869,06 18.612,00 18.612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Pagina 7 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff

Centro di Costo: 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 04 1 U.1.09.99.05.000 4109110 -Rimborsi di parte
corrente a Imprese di somme
non dovute o incassate in
eccesso

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

300.000,00 342.506,19 300.000,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 04 1 U.1.09.99.04.000 4109120 -Rimborsi di parte
corrente di somme non dovute o
incassate in eccesso - Debito
fuori bilancio

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

16.242,00 16.242,00 16.242,00 16.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI 316.242,00 358.748,19 316.242,00 321.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 10 1 U.1.03.02.11.000 10103170 -Prestazioni
professionali e specialistiche

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

16.000,00 64.297,00 16.000,00 64.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE 16.000,00 64.297,00 16.000,00 64.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 03 1 U.1.01.01.01.000 3101100 -Personale sezione
Ragioneria e Economato

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

-16.000,00 220.066,00 -16.000,00 220.066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 8 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 03 1 U.1.02.01.01.000 3102100 -IRAP sezione
ragioneria e economato

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

420,00 18.481,00 420,00 18.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 03 1 U.1.02.01.02.000 3102130 -Imposta di bollo DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

1.000,00 1.380,67 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA -14.580,00 239.927,67 -14.580,00 239.547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687.841,92 336.274,00 643.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 03 - Direzione Servizi di Staff USCITE 336.274,00

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101120 -Contributo fondo
nazionale accoglienza minori
stranieri non accompagnati

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

6.860,00 17.460,00 6.860,00 17.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 02 E.2.01.01.02.000 20102210 -Trasferimenti accordo
di programma Piano di Zona L.
328/2000

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

5.625,00 5.625,00 5.625,00 5.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 12.485,00 23.085,00 12.485,00 23.085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI

Pagina 9 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 100 02 E.3.01.02.01.000 30102260 -Proventi riciclo rifiuti -
rottami, plastica, carta - servizio
rilevante ai fini IVA

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

195.892,00 673.892,00 195.892,00 673.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 195.892,00 673.892,00 195.892,00 673.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 500 01 E.3.05.01.01.000 30501130 -Rimborsi derivanti da
risarcimenti danni

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

4.582,00 4.582,00 4.582,00 4.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 4.582,00 4.582,00 4.582,00 4.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701.559,00 212.959,00 701.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali
ENTRATE

212.959,00

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 01 1 U.1.03.02.15.000 42103130 -Contratti di servizio
pubblico - servizi alla persona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

18.000,00 1.726.915,58 18.000,00 1.443.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 10 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 01 1 U.1.03.02.99.000 42103170 -Commissioni selezioni
- Servizi Sociali

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 01 1 U.1.04.02.02.000 42104100 -Contributi per
interventi assistenziali

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

-12.000,00 190.864,11 -12.000,00 158.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.03.02.15.000 43103100 -Contratti di servizio
pubblico - servizi alla persona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

6.000,00 1.098.906,21 6.000,00 906.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.03.02.09.000 43103120 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-9.883,00 1.998,49 -9.883,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.03.02.09.000 43103129 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

18.213,00 18.213,00 18.213,00 18.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.03.02.99.000 43103140 -Protezione giuridica
(gestione amministrazioni di
sostegno) - Piani di Zona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.04.01.01.000 43104400 -DGR 8764/2017 -
Trasferimento per assistenza
studenti con disabilita' (Istituzioni
Scolastiche)

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 1 U.1.09.99.01.000 43109100 -Restituzione Fondi
alla Regione Lombardia per
Servizi alla Persona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

5.823,00 9.784,71 5.823,00 5.823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 02 2 U.2.02.01.09.000 43202100 -Interventi impianti
termici

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

35.000,00 42.063,32 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 03 1 U.1.03.02.15.000 44103110 -Contratti di servizio
pubblico - servizi alla persona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

11.000,00 635.759,80 11.000,00 511.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 03 1 U.1.09.99.04.000 44109100 -Rimborsi a famiglie
per somme non dovute o versate
in eccesso

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

1.623,00 1.623,00 1.623,00 1.623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 04 1 U.1.04.02.02.000 45104100 -Contributi
assistenziali

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

-679,00 29.321,00 -679,00 29.321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 05 1 U.1.04.02.05.000 46104190 -Politiche giovanili -
Piano di Zona

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 11 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 07 1 U.1.03.02.99.000 48103100 -Spese per altre
prestazioni di servizio

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

-400,00 6.150,00 -400,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 07 1 U.1.04.02.02.000 48104110 -Trasferimenti correnti
a amminstrazioni locali

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

-8.700,00 31.050,45 -8.700,00 11.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 90.022,00 3.818.674,67 105.022,00 3.164.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

09 02 1 U.1.03.02.05.000 30103100 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

304,00 1.104,00 304,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 03 1 U.1.01.02.01.000 31101130 -Oneri Incentivo art.
113 D.Lgs. 50/2016

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

17,00 1.157,71 17,00 1.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 03 1 U.1.03.02.05.000 31103110 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

4.471,00 20.387,26 4.471,00 16.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 4.792,00 22.648,97 4.792,00 18.439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Pagina 12 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

03 01 2 U.2.02.01.04.000 14202120 -Impianti
videosorveglianza

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

144.488,67 571.230,83 144.488,67 565.084,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.05.000 39103130 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

152,00 4.422,00 152,00 2.402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.09.000 39103140 -Manutenzioni
ordinarie segnaletica stradale e
impianti

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

4.582,00 144.556,01 4.582,00 138.566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 149.222,67 720.208,84 149.222,67 706.052,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

03 01 1 U.1.01.02.01.000 14101150 - PREVIDENZA
INTEGRATIVA PL ANNI
PRECEDENTI

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 01 1 U.1.04.01.02.000 14104100 -Trasferimento all'Ente
proprietario della strada -
Sanzioni CDS art. 142

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

47.400,00 50.400,00 47.400,00 50.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 01 2 U.2.02.01.01.000 14202100 -Acquisto beni mobili,
macchinari e attrezzature

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 117.400,00 120.400,00 117.400,00 120.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 47 - (CDC: 0899) - VALORI COMUNI CdR 08

Pagina 13 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali

Centro di Costo: 47 - (CDC: 0899) - VALORI COMUNI CdR 08

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

03 01 1 U.1.01.01.01.000 14101100 -Personale settore
Polizia Locale

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

-43.088,00 901.317,00 -43.088,00 901.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 47 - (CDC: 0899) - VALORI COMUNI CdR 08 -43.088,00 901.317,00 -43.088,00 901.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: Capitoli senza centro di costo

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 05 1 U.1.03.02.09.000 46103200 -Manutenzione auto
servizi sociali

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc Capitoli senza centro di costo 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.583.949,48 334.048,67 4.911.100,44 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali USCITE 319.048,67

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 100 03 E.3.01.03.01.000 30101160 -Canoni ed altre
prestazioni attive

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

3.000,00 358.256,45 3.000,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 14 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

4 400 01 E.4.04.01.08.000 40401100 -Alienazione beni
immobili

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO 5.200,00 360.456,45 5.200,00 287.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

4 200 01 E.4.02.01.02.000 40201200 -CONTRIBUTO
REGIONALE PER IL RECUPERO DI
BENI IMMOBILI CONFISCATI
ALLA CRIMINALITA'
ORGANIZZATA (L.R. 17/2010
ART. 23 - D.G.R. N. 2531/2010)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

52.600,00 62.830,00 52.600,00 52.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400 01 E.4.04.01.10.000 40401200 -Alienazione per diritti
di superficie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

52.412,00 52.412,00 52.412,00 52.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501140 -Permessi costruire
opere a scomputo

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

324.848,86 324.848,86 324.848,86 324.848,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 429.860,86 440.090,86 429.860,86 429.860,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Pagina 15 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 500 02 E.3.05.02.03.000 30502290 -Rimborso da imprese
per contributo spese per
luminarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 100 03 E.3.01.03.01.000 30101120 -Canone di
concessione - servizio rilevante ai
fini IVA

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

15.600,00 98.600,00 15.600,00 88.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI 15.600,00 98.600,00 15.600,00 88.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 500 99 E.3.05.99.02.000 30599100 -Rimborso incentivi
art. 113 D.lgs. 50/2016

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

30.000,00 51.864,29 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE 30.000,00 51.864,29 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 16 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

961.011,60 490.660,86 845.660,86 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico ENTRATE 490.660,86

Centro di Costo: 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 05 1 U.1.03.02.05.000 5103110 -Utenze e canoni
demanio e patrimonio

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

6.401,00 194.149,52 6.401,00 153.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 1 U.1.03.02.09.000 5103130 -Manutenzioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-14.498,00 32.841,61 -14.498,00 19.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 1 U.1.03.02.09.000 5103139 -Manutenzioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

80.830,00 80.830,00 80.830,00 80.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 1 U.1.03.02.13.000 5103150 -Spese condominiiali DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

94.701,00 199.719,73 94.701,00 196.701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 1 U.1.09.99.04.000 5109200 -Rimborso per errati
versamenti (Famiglie)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

1.000,00 1.100,00 1.000,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 2 U.2.02.03.99.000 5202200 -Spese tecniche
professionali per la gestione del
patrimonio

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

200.000,00 439.714,47 330.000,00 569.714,47 0,00 0,00 0,00 0,00

12 07 1 U.1.03.02.05.000 48103110 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

2.133,00 12.303,47 2.133,00 7.633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO 370.567,00 960.658,80 500.567,00 1.028.749,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

08 01 1 U.1.03.02.19.000 27103120 -Spese per servizi
informatici

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

5.000,00 23.700,00 5.000,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 17 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

08 02 2 U.2.05.04.04.000 28205200 -Rimborsi in conto
capitale per oneri versati in
eccesso o non dovuti

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

186,00 110.514,00 186,00 109.795,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 5.186,00 134.214,00 5.186,00 132.895,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

14 02 1 U.1.01.01.02.000 52101100 -Stagisti Direzione
Territorio - Sviluppo Economico

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

5.700,00 31.200,00 5.700,00 28.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 02 1 U.1.03.02.99.000 52103100 -Spese per altre
prestazioni di servizio

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

17.000,00 149.989,94 17.000,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 22.700,00 181.189,94 22.700,00 155.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 28 - (CDC: 0503) - SERVIZI MANUTENTIVI ASILI NIDO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 01 1 U.1.03.02.09.000 42103100 -Manutenzioni
ordinarie asili nido

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-5.000,00 2.908,84 -5.000,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 01 1 U.1.03.02.09.000 42103109 -Manutenzioni
ordinarie asili nido

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

9.860,00 9.860,00 9.860,00 9.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 18 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 28 - (CDC: 0503) - SERVIZI MANUTENTIVI ASILI NIDO

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Uscita cdc 28 - (CDC: 0503) - SERVIZI MANUTENTIVI ASILI NIDO 4.860,00 12.768,84 4.860,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 29 - (CDC: 0504) - SERVIZI MANUTENTIVI SCUOLE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

04 01 1 U.1.03.02.09.000 16103100 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-14.266,00 68.653,70 -14.266,00 31.922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 01 1 U.1.03.02.09.000 16103109 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

47.078,00 47.078,00 47.078,00 47.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 01 2 U.2.02.01.09.000 16202110 -Interventi impianti
scuole materne

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

30.000,00 44.489,34 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.09.000 17103110 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-30.966,00 40.251,97 -30.966,00 7.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.09.000 17103119 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

87.501,00 87.501,00 87.501,00 87.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.09.000 17103150 -Manutezioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-18.128,00 13.232,92 -18.128,00 6.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 1 U.1.03.02.09.000 17103159 -Manutezioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

84.280,00 84.280,00 84.280,00 84.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 2 U.2.02.01.09.000 17202181 -Manutenzione
impianti (termici, elettrici,
idraulici)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

50.000,00 142.361,26 60.000,00 77.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 02 2 U.2.02.01.09.000 17202200 -Manutenzione
straordinaria edifici scolastici

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 29 - (CDC: 0504) - SERVIZI MANUTENTIVI SCUOLE 250.499,00 542.848,19 260.499,00 387.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 19 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

06 01 1 U.1.03.02.05.000 24103100 -Utenze e canoni
impianti sportivi

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

1.473,00 369.810,29 1.473,00 293.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 01 1 U.1.03.02.09.000 24103110 -Manutenzioni
ordinarie impianti sportivi

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-12.704,00 11.969,80 -12.704,00 4.337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 01 1 U.1.03.02.09.000 24103119 -Manutenzioni
ordinarie impianti sportivi

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

33.663,00 33.663,00 33.663,00 33.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 01 2 U.2.02.01.09.000 24201120 -Manutenzione
impianti termici ed elettrici
impianti sportivi

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

20.000,00 130.185,11 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI 42.432,00 545.628,20 42.432,00 351.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 06 1 U.1.03.02.09.000 2103190 -Manutenzioni ordinarie
e riparazione

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

2.000,00 5.323,84 2.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 1 U.1.03.02.05.000 5103160 -Utenze e canoni uffici
comunali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

82.460,00 510.248,41 82.460,00 432.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202131 -Manutenzione impianti
uffici e patrimonio (elettrici,
termici e idraulici)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

20.000,00 163.925,49 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 06 1 U.1.03.02.09.000 6103190 -Manutenzioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-28.195,00 41.452,21 -28.195,00 11.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 06 1 U.1.03.02.09.000 6103199 -Manutenzioni ordinarie DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

81.055,00 81.055,00 81.055,00 81.055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 20 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Uscita cdc 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI 157.320,00 802.004,95 157.320,00 550.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 32 - (CDC: 0507) - CENTRI CIVICI, CULTURALI E RICREATIVI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

05 02 1 U.1.03.02.05.000 23103130 -Utenze e canoni
centri civici e culturali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

47.200,00 372.061,96 47.200,00 305.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 02 1 U.1.03.02.09.000 23103140 -Manutenzioni
ordinarie centri civici

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-22.575,00 46.294,25 -22.575,00 9.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 02 1 U.1.03.02.09.000 23103149 -Manutenzioni
ordinarie centri civici

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

56.350,00 56.350,00 56.350,00 56.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 02 2 U.2.02.01.03.000 23202130 -Acquisto beni mobili,
arredi e attrezzature

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

11.000,00 52.400,00 11.000,00 52.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 02 2 U.2.02.01.09.000 23202160 -Manutenzione
impianti centri civici (elettrici,
termici e idraulici)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

40.000,00 62.056,61 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 32 - (CDC: 0507) - CENTRI CIVICI, CULTURALI E
RICREATIVI

131.975,00 589.162,82 131.975,00 464.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Pagina 21 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202120 -Interventi recupero e
riqualificazione patrimonio ERP

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

40.000,00 40.000,00 105.200,00 105.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202220 -Interventi straordinari
spese condominiali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

30.000,00 66.057,16 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 06 2 U.2.02.01.09.000 6202130 -Interventi
manutenzione straordinaria sedi
municipali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

50.000,00 65.907,92 100.000,00 107.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 06 2 U.2.02.01.09.000 6202131 -Interventi
manutenzione straordinaria sedi
municipali

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

40.000,00 41.671,90 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 01 2 U.2.02.01.09.000 16202100 -Interventi di
contenimento energetico e
riqualificazione edifici scolastici -
scuole materne San Felice

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

100.000,00 148.121,95 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 02 2 U.2.02.01.09.000 30202210 -Manutenzioni
straordinarie parchi e giardini

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

40.000,00 133.795,02 54.400,00 98.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 2 U.2.02.01.09.000 39202100 -Manutenzione e
acquisizione beni immobili

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

50.000,00 50.784,08 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 2 U.2.02.01.09.000 39202120 -Manutenzione
straordinaria strade e impianti
illuminazione pubblica

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

50.000,00 50.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 2 U.2.02.01.09.000 39202230 -Realizzazione strade,
piste ciclabili e sottoservizi (opere
urbanizzazione a scomputo)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

324.848,86 324.848,86 324.848,86 324.848,86 0,00 0,00 0,00 0,00

12 01 2 U.2.02.01.09.000 42202111 -Manutenzione
impianti (elettrici, termici ,
idraulici)

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 09 2 U.2.02.01.10.000 50202100 -Manutenzione e
acquisizione beni immobili

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

100.000,00 100.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE 844.848,86 1.041.186,89 1.374.448,86 1.425.648,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE

Pagina 22 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

09 02 1 U.1.03.02.09.000 30103120 -Manutenzione
ordinaria verde pubblico

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-506.000,00 1.016.374,98 -506.000,00 723.086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 02 1 U.1.03.02.05.000 33103120 -Utenze e canoni verde
pubblico

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

8.535,00 118.169,26 8.535,00 86.535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.05.000 39103100 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

9.246,00 48.484,21 9.246,00 34.646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.09.000 39103110 -Manutenzioni
ordinarie strade

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

100.680,00 270.485,89 100.680,00 123.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.09.000 39103119 -Manutenzioni
ordinarie strade

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

149.125,00 149.125,00 149.125,00 149.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.05.000 39103150 -Utenze e canoni
illuminazione pubblica

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

33.736,00 664.279,01 33.736,00 556.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 U.1.03.02.15.000 39103180 -Contratti di servizio
pubblico - illuminazione pubblica

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

20.627,00 522.218,69 20.627,00 391.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 02 1 U.1.03.02.03.000 52103510 -Aggio recupero
evasione canone unico

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

42.731,00 42.731,00 42.731,00 42.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE -141.320,00 2.831.868,04 -141.320,00 2.107.266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 35 - (CDC: 0510) - Arredo urbano

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

09 02 1 U.1.03.02.09.000 33103140 -Manutenzioni
ordinarie arredo urbano

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-23.890,00 40.234,14 -23.890,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 02 1 U.1.03.02.09.000 33103149 -Manutenzioni
ordinarie arredo urbano

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 23 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

Centro di Costo: 35 - (CDC: 0510) - Arredo urbano

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Uscita cdc 35 - (CDC: 0510) - Arredo urbano 8.110,00 72.234,14 8.110,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 36 - (CDC: 0599) - VALORI COMUNI CdR 05

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 06 1 U.1.01.01.01.000 6101120 -Incentivo art. 113
D.Lgs 50/2016

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

30.000,00 39.950,52 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 36 - (CDC: 0599) - VALORI COMUNI CdR 05 30.000,00 39.950,52 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

12 09 1 U.1.03.02.05.000 50103110 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

4.826,00 26.182,28 4.826,00 20.326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 09 1 U.1.03.02.09.000 50103120 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

-2.395,00 1.585,42 -2.395,00 1.455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 09 1 U.1.03.02.09.000 50103129 -Manutenzioni
ordinarie

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

8.545,00 8.545,00 8.545,00 8.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 10.976,00 36.312,70 10.976,00 30.326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 24 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico

7.790.028,03 2.407.753,86 6.716.129,75 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico USCITE 1.738.153,86

Centro di Responsabilità: 06 - Ente

Centro di Costo: 62 - (CDC: FONDO) - FONDO PERSONALE DIPENDENTE

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 10 1 U.1.01.01.01.000 10101100 -Fondo produttivita'
personale dipendente

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

49.679,00 660.101,23 49.679,00 660.101,23 0,00 0,00 0,00 0,00

01 10 1 U.1.01.02.01.000 10101130 -Oneri riflessi fondo
produttivita' personale
dipendente

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

11.985,39 172.567,37 11.985,39 172.553,39 0,00 0,00 0,00 0,00

01 10 1 U.1.02.01.01.000 10102100 -IRAP su fondo
personale dipendente

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

4.224,00 36.641,41 4.224,00 36.641,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 62 - (CDC: FONDO) - FONDO PERSONALE DIPENDENTE 65.888,39 869.310,01 65.888,39 869.296,03 0,00 0,00 0,00 0,00

869.310,01 65.888,39 869.296,03 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR 06 - Ente USCITE 65.888,39

Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità

Centro di Costo: 19 - (CDC: 0302) - ORGANI ISTITUZIONALI

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101280 -Contributo dello Stato
ai sensi dell'art. 1 commi da 583
a587 L. 234/2021 - Indennità di
funzione amministratori

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

38.913,00 38.913,00 38.913,00 38.913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 25 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità

Centro di Costo: 19 - (CDC: 0302) - ORGANI ISTITUZIONALI

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Entrata cdc 19 - (CDC: 0302) - ORGANI ISTITUZIONALI 38.913,00 38.913,00 38.913,00 38.913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 100 03 E.3.01.03.01.000 30103140 -Recupero evasione
Canone Unico Patrimoniale

DIR03 - DIRIGENTE
AREA TECNICA

42.731,00 42.731,00 42.731,00 42.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 42.731,00 42.731,00 42.731,00 42.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

2 101 02 E.2.01.01.02.000 20102420 -Trasferimento della
Regione ai sensi dell' art. 3 L.R.
n. 9/2020

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA

Pagina 26 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA

Capitoli Entrata

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

3 500 99 E.3.05.99.99.000 30599400 -Rimborso spese
istruttoria canone unico - P.L.

DIR04 - DIRIGENTE
POLIZIA LOCALE

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Entrata cdc 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83.484,00 83.484,00 83.484,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR Capitoli senza centro di responsabilità ENTRATE 83.484,00

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

01 01 1 U.1.02.01.01.000 1102120 -Organi e incarichi
istituzionali dell'amministrazione
- IRAP Presidente Collegio dei
Revisori dei Conti

DIR02 - DIRIGENTE
SERVIZI DI STAFF

1.260,00 1.260,00 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Uscita cdc 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 1.260,00 1.260,00 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centro di Costo: 55 - (CDC: 0908) - BIBLIOTECHE COMUNALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

05 01 1 U.1.04.04.01.000 22104100 -Trasferimenti Azienda
speciale consortile - sistema
bibliotecario

DIR01 - DIRIGENTE
AFFARI GENERALI

13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 27 di 28



CITTA' di SEGRATE

Allegato proposta di variazione PEG con Totali

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 10 del. 03/05/2022

Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità

Centro di Costo: 55 - (CDC: 0908) - BIBLIOTECHE COMUNALI

Capitoli Uscita

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

Totale Uscita cdc 55 - (CDC: 0908) - BIBLIOTECHE COMUNALI 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.260,00 14.260,00 14.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR Capitoli senza centro di responsabilità USCITE 14.260,00

Centro di Costo: Capitoli senza centro di costo

Altri Capitoli

Classificazione
Bilancio Piano dei

Conti
Capitolo PEG

Centro di
Responsabilità

Cassa 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato

8 -AVANZO ACCANTONATO PER
ALTRE DESTINAZIONI PARTE
CORRENTE

0,00 0,00 363.642,00 363.642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 -AVANZO VINCOLATO DA
LEGGI APPLICATO ALLA PARTE
CORRENTE

0,00 0,00 513.039,39 513.039,39 0,00 0,00 0,00 0,00

12 -AVANZO VINCOLATO DA
LEGGI APPLICATO ALLA PARTE
CAPITALE

0,00 0,00 1.516.674,67 1.628.374,67 0,00 0,00 0,00 0,00

14 -AVANZO DESTINATO AGLI
INVESTIMENTI RISULTATO
AMMINISTRAZIONE (A3)

0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Altri Capitoli cdc Capitoli senza centro di costo 0,00 0,00 2.633.356,06 2.745.056,06 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.633.356,06 2.745.056,06 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE CDR Capitoli senza centro di responsabilità ALTRI CAPITOLI 0,00

Pagina 28 di 28


